

Thortrans Ejendomme ApS

Frederiksdalvej 14, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 33 85 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

Henrik Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thortrans Ejendomme ApS Frederiksdalvej 14 8940 Randers SV
	Telefon: 86438611
	CVR-nr.: 42 33 85 83
	Stiftet: 23. april 2021
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Michael Kristensen Lars Thomas Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Thortrans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136.480 Det ordinære resultat efter skat udgør 72.269. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.136.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-557.119
Driftsresultat	579.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-486.719
Resultat før skat	92.642
Skat af årets resultat	-20.373
Årets resultat	72.269
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	72.269
Disponeret i alt	72.269

Balance 30. juni

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>29.842.881</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.842.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.842.881</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>99.594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.594</u>
 Aktiver i alt	<u>29.942.475</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021
Note	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	10.807.889
Egenkapital i alt	<u>10.847.889</u>
Hensatte forpligtelser	
2 Hensættelser til udskudt skat	2.339.313
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.339.313</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	9.643.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.643.923</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.341.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.111.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.755.273</u>
Passiver i alt	<u>29.942.475</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	10.735.620	10.775.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.269	72.269
	<u>40.000</u>	<u>10.807.889</u>	<u>10.847.889</u>

Noter

	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.408
Andre finansielle omkostninger	<u>361.311</u>
	<u>486.719</u>
	<u>30/6 2021</u>
2. Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	2.219.346
Udskudt skat af årets resultat	<u>119.967</u>
	<u>2.339.313</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (Frederiksdalvej 14, 8940 Randers SV), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 27.334 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Kautionsforpligtelser:	
Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 3 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thortrans Holding ApS, CVR-nr. 27918298, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
